

Date: February 16, 2018

To,

BSE Limited

Floor 25, P J Tower

Dalal Street

Mumbai - 400001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor,

Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai - 400051

Dear Sir,

Sub: Submitting Copy of Newspaper advertisement

Ref: BSE: Scrip Code: **513121**, NSE: SYMBOL: **ORICONENT**


Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith copy of Un-audited Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2017 as published in Newspaper(s) viz. **Business Standard** and **Tarun Bharat** dated February 16, 2018.

We hope you will find it in order and request you to kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Oricon Enterprises Limited**


Sanjay Jain

Company Secretary



CIN - L28100MH1968PLC014156

Registered office: 1076, Dr. E. Moses Road, Worli, Mumbai - 400018; E-mail Id : share@ocl-india.com,
Website : www.oriconenterprises.com; Tel No.: 022 24964656-60; Fax No.: 022 24963055

EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2017

(Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended 31.12.2017 (Unaudited)	Year to date Figures 31.12.2017 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year. 31.12.2016 (Unaudited)
1	Total Income from Operations (Net)	1871.97	6247.18	1175.38
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	178.18	1675.37	287.74
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	178.18	1675.37	287.74
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items and minority interest)	104.44	1451.38	240.25
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	119.70	999.32	54.25
6	Equity Share Capital	3140.95	3140.95	3140.95
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance sheet of previous year)			
8	Earnings Per Share(EPS) -before extraordinary item (Face Value Rs. 02/- each)			
	a) Basic (Rs.)	0.07	0.92	0.15
	b) Diluted (Rs.)	0.07	0.92	0.15

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2017 filed with the Stock Exchange (s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Un-Audited Standalone Financial Results are available on Stock Exchange(s) website (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.oriconenterprises.com).

Place : Mumbai
Date : February 14, 2018

For Oricon Enterprises Limited
Rajendra Somani
Managing Director
(DIN - 00332465)

Business Standard - 16/2/18

मुंबई

तरुण भारत

www.mahamtb.com

२

मुंबई, शुक्रवार, १६ फेब्रुवारी २०१८



ओरिकॉन

एन्टरप्रायझेस लि.

सीआयएन : L28100MH1968PLC014156

नोंदणीकृत कार्यालय : १०७६, डॉ. ई. मोझेस रोड, वॉर्डा, मुंबई - ४०० ०१८. वेबसाइट : www.oriconenterprises.com

ई-मेल : share@ocl-india.com दूर. क्र. : ०२२-२४९६४६५६-६० फॅक्स क्र. : ०२२-२४९६३०५५

दि. ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	रोजी संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१७ (अलेखापरीक्षित)	रोजी संपलेली वर्ष ते दिनांक आकडेवार ३१.१२.२०१७ (अलेखापरीक्षित)	रोजी संपलेल्या गत वर्षातील अनुषंगिक तिमाही ३१.१२.२०१६ (अलेखापरीक्षित)
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१८७१.९७	६२४७.१८	११७५.३८
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व)	१७८.१८	१६७५.३७	२८७.७४
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीरचात)	१७८.१८	१६७५.३७	२८७.७४
४.	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबी व अनियंत्रित व्याजपरचात)	१०४.४४	१४५१.३८	२४०.२५
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरचात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) यांचा समावेश)	११९.७०	१९९.३२	५४.२५
६.	समभाग भांडवल	३१४०.९५	३१४०.९५	३१४०.९५
७.	राखीव (गत वर्षाच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळता)			
८.	प्रतिशेअर उत्पन्न (ईपीएस) (असामान्य बाबीपूर्व) (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु.२/-)			
	अ) मूलभूत (रु.)	०.७७	०.९२	०.१५
	ब) सौम्यीकृत (रु.)	०.७७	०.९२	०.१५

टीपा :

१. वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट (www.nseindia.com व www.bseindia.com) वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.oriconenterprises.com वर उपलब्ध आहे.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४ फेब्रुवारी, २०१८

ओरिकॉन एन्टरप्रायझेस लिमिटेडकरिता

राजेंद्र सोमण्णी

व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन : ००३३२४६५)